СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОПОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 22 ноября 2012 года                                                                     № 25
О назначении публичных слушаний
по изменению разрешенного вида
использования земельных участков

Руководствуясь ст. 28 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2006 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Градостроительным кодексом РФ, Земельным кодексом РФ, ГК РФ и Уставом МО Копорское сельское поселение, рассмотрев заявление гр. Ступиной Е.Е., совет депутатов Копорского сельское поселение
РЕШИЛ:
1. Назначить  проведение публичных слушаний  по вопросу  изменения  вида  разрешенного использования  земельных участков сельскохозяйственного назначения  на 17 декабря 2012 года, время проведения на  17 час.00 мин. в помещении  местной администрации Копорского сельского поселения по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, с. Копорье.

2.Объектом публичных слушаний является следующий земельный участок:

земельный участок, относящийся к категории земель сельскохозяйственного назначения с разрешенным использованием «для сельскохозяйственного производства» на вид разрешенного использования «для дачного строительства», находящийся по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Копорское сельское поселение, ЗАО «Копорье», уч. Аэродром, рабочий участок 94, кадастровый номер 47:14:07-02-004:0056, общей площадью 134502 м2, принадлежащий на праве общей долевой собственности  (доля в праве 1/18) Ступиной Елене Евгеньевне.
3. С материалами по данному вопросу можно ознакомиться в период с 03 декабря по 17 декабря 2012 года в местной администрации Копорского сельского поселения по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, с. Копорье, тел.: (81376)50-729, 50-712. Замечания и предложения направлять в письменном виде в адрес администрации.
4. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Ломоносовский районный вестник» и разместить на официальном сайте Копорского сельского поселения.
5.Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).
6. Расходы, связанные с организацией и проведением публичных слушаний по вопросу изменения разрешенного вида использования  возложить на гр. Ступину Е.Е. на основании п. 10  ст. 39 Градостроительного кодекса РФ.

Заместитель председателя совета

депутатов МО Копорское СП:                                     В.Б. Шевалдина